A、B 100%

C 50%

D、E 0

预留部分第三个归属

期符合归属条件的激

励对象人数为 19 人，

可归属股份数量为

559,440 股，其中 19

名激励对象绩效考核

等级均为“A、B”，

符合 100%归属比例。

综上所述，董事会认为公司《激励计划》预留部分限制性股票第三个归属期归

属条件已成就，符合归属条件的激励对象人数为 19 人，可归属股份数量为 559,440

股。根据公司 2020 年第二次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会按照《激励

计划》的相关规定办理相关股份归属事宜。

三、本次限制性股票归属的具体情况

1、归属日：2025 年 5 月 22 日

2、归属数量：559,440 股

3、归属人数：19 人

4、股票来源：公司向激励对象发行 A 股普通股股票

5、激励对象名单及归属情况：

单位：股

姓  名 职  位
获授的限制

性股票数量

本次调整前

归属股票数量

占授予股份

比例

本次调整后

归属股票数量

中层管理人员及核心技术（业

务）骨干（含控股子公司）（共

计 19 人）

999,000 399,600 40% 559,440

合计 999,000 399,600 40% 559,440

四、本次限制性股票归属的上市流通安排

1、本次归属股票上市流通日：2025 年 5 月 22 日

2、本次归属股票上市流通数量：559,440 股

五、验资及股份登记情况

普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)于 2025 年 5 月 15 日出具了《验资

报告》（普华永道中天验字(2025)第 0002 号）。经审验，截至 2025 年 4 月 29 日止，

公司已收到符合条件的 19 名激励对象缴纳的行权款共计人民币 10,131,458.40 元，行

权资金已缴入公司在招商银行苏州分行苏州工业园区支行开立的账号为

532905124610901 的账户内；本次股票激励计划行权的股票来源为公司发行的 A 股

普通股股票，本次归属共计发行股份 559,440股，注册资本增加人民币 559,440.00元，

发行完成后公司股本总额变更为 1,105,259,964 股，注册资本变更为人民币

1,105,259,964.00 元。公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成本次归属

限制性股票登记手续。

六、募集资金的使用计划

本次归属募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1、本次归属股票上市流通后的股本结构变化情况：

股份性质
本次变动前 本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 5,451,952 0.49% - 5,451,952 0.49%

无限售条件股份 1,099,248,572 99.51% 559,440 1,099,808,012 99.51%

总股本 1,104,700,524 100.00% 559,440 1,105,259,964 100.00%

2、本次归属不会对公司股权结构产生重大影响，不会导致公司控股股东、实际

控制人发生变更，不会导致公司股权分布不符合上市条件。

3、本次归属限制性股票 559,440 股，在不考虑其他因素的情况下，归属完成后

总股本将由 1,104,700,524 股增加至 1,105,259,964 股，将影响和摊薄公司基本每股收

益和净资产收益率，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准，本次限制性股

票归属不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

八、法律意见书的结论性意见

综上所述，本所律师认为：

1、公司本次激励计划首次授予第四个归属期及预留授予第三个归属期归属条件

成就、归属数量及归属价格调整已取得现阶段必要的批准和授权；

2、公司调整本次激励计划归属数量及归属价格事项符合《管理办法》《上市规

则》及《激励计划（草案）》的有关规定；

3、公司本次激励计划首次授予部分已进入第四个归属期，预留授予部分已进入

第三个归属期，前述归属期的归属条件均已成就，相关归属安排均符合《管理办法》

《上市规则》及《激励计划（草案）》的相关规定。

九、备查文件

1、中际旭创第五届董事会第二十一次会议决议；

2、中际旭创第五届监事会第十八次会议决议；

3、北京市中伦（上海）律师事务所出具的《关于公司第二期限制性股票激励计

划首次授予第四个归属期及预留授予第三个归属期归属条件成就、归属数量及归属